

Autohaus Steinbock GmbH
 Markus Steinbock
 Lindenstraße 1
 4083 Haibach
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701347
 Kundennr.: 57179
 Datum: 9. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)5409403417
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701511 vom 09.07.2021; Ihre Referenznr.: 256942;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg	3	STCK	43,00	129,00
3	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	STCK	0,45	4,50
7	40780		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,36 kg	4	STCK	6,50	26,00
8	40782		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,52 kg	4	STCK	6,50	26,00
9	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	STCK	7,25	29,00
10	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	STCK	11,90	47,60
11	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	STCK	27,50	165,00
12	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	4	STCK	6,90	27,60
13	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	STCK	6,90	27,60
14	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	STCK	6,90	27,60
15	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm	4	STCK	6,90	27,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg				
16	80530		BÜNTE Bremsseil 530/726 mm	4	STCK	6,90	27,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg				
17	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm	4	STCK	6,90	27,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,88 kg				
18	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm	4	STCK	6,90	27,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,32 kg				
19	80537		BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm	4	STCK	6,90	27,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,72 kg				
20	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml	12	STCK	4,25	51,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg				
21	40506		Sikaflex-252i schwarz, 300 ml	4	STCK	10,95	43,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg				
24	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m	10	STCK	6,50	65,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg				
25	64183		BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1	10	STCK	0,59	5,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg				
26	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							821,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU65174599
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701347 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 85,600